2023年２月 28日

各      位

会 社 名  株式会社ジャムコ

代表者名  代表取締役社長 阿部 俊之

 （コード番号 7408 東証プライム）

問合せ先  常務執行役員

 IR 担当  後藤 健太郎

 （TEL．042－503－9145）

組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更を実施することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．実施時期

  2023年４月１日付

２．組織変更の内容

組織変更の内容は、次のとおりです。

（別紙：2023 年４月１日付株式会社ジャムコ組織図参照）

（１）業務統括部（室の新設）

全社のリスクマネジメント体制強化ならびに、与信管理体制の強化を目的として、業務統

括部内にリスクマネジメントに関する統括部署として、「統合リスクマネジメント室」を新設

します。

（２）サステナビリティ推進部

2022 年４月にサステナビリティ推進室を新設しサステナビリティ活動を本格化してきまし

たが、更なる活動の推進のため部とします。

（３）航空機内装品事業部 サプライチェーンマネジメント部

航空機内装品事業部の価格競争力強化等のため、次の部を廃止・新設して重複・分割され

ている調達機能を統合し、サプライチェーンの効率化・全体最適を図ります。

① 廃止する部：「購買補給部」、「外注部」、「補用品部」

② 新設する部：「サプライチェーンマネジメント部」

                                     以上

別紙 ： 2023 年 4 月１日付株式会社ジャムコ組織図